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Curso Docente Correo electrónico del Docente 

7°básico A Verónica García veronica.garcia@colegiosancarlosquilicura.cl 

7°básico A Tamara Burgos Tamara.burgos@colegiosancarlosquilicura.cl 

7°básico A   

8°básico A Camilo Ríos Camilo.rios@colegiosancarlosquilicura.cl  

8°básico A Camila Fuentes Camila.fuentes@colegiosancarlosquilicura.cl  

8°básico A Katherine Lobos Katherine.lobos@colegiosancarlosquilicura.cl  

I°A Luisa Carrasco Luisa.carrasco@colegiosancarlosquilicura.cl  

I°A Mariela Muñoz Mariela.munoz@colegiosancarlosquilicura.cl  

I°A Catalina Urrea Catalina.urrea@colegiosancarlosquilicura.cl  
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II°A Bárbara Riquelme Barbara.riquelme@colegiosancarlosquilicura.cl  

II°A Marlene Rodríguez Marlene.rodriguez@colegiosancarlosquilicura.cl  

II°A Francisca Manso Francisca.manso@colegiosancarlosquilicura.cl  

III°A Wilfredo Hoyer Wilfredo.hoyer@colegiosancarlosquilicura.cl  

III°A Josimar Velásquez Josimar.velasquez@colegiosancarlosquilicura.cl  

III°A Nicolás Rojas Nicolas.rojas@colegiosancarlosquilicura.cl  

IV°A Karolaine Santander Karolaine.santander@colegiosancarlosquilicura.cl  

IV°A Catalina Carvajal Catalina.carvajal@colegiosancarlosquilicura.cl  

IV°A Alejandro Garrido Alejandro.garrido@colegiosancarlosquilicura.cl  
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